

**Ўзбекистон Республикаси Статистика агентлиги ҳузуридаги Кадрлар малакасини
ошириш ва статистик тадқиқотлар институти
АХБОРОТ ХАТИ**

Ўзбекистон Республикаси Олий таълим, фан ва инновациялар вазирининг “Олий таълим ташкилотлари ҳамда илмий ташкилотларда 2023 йилда ўтказиладиган халқаро ва республика миқёсидаги илмий анжуманлар, симпозиумлар, семинарлар ва бошқа илмий ҳамда илмий-техник тадбирлар рўйхати”ни тасдиқлаш туғрисидаги 2023 йил 2-майдаги 118-сон буйруғига асосан Статистика агентлиги ҳузуридаги Кадрлар малакасини ошириш ва статистик тадқиқотлар институти томонидан “**Рақамли иқтисодиётни ривожлантиришда BIG DATA, сунъий интеллект ва электрон тижорат: муаммолар, вазифалар, ечимлар**” мавзусида 2023 йил 23-декабрда халқаро илмий-амалий анжуман ўтказиш режалаштирилган.

Анжуман жараёнида муҳокама қилинадиган йўналишлар:

1-шўъба. Рақамли иқтисодиётни статистик таҳлил қилиш методологиясини такомиллаштириш

2-шўъба. BIG DATA ни қайта ишлаш ва таҳлил қилиш методологияси

3-шўъба. BIG DATA таҳлилида сунъий интеллектни жорий қилишнинг асосий жиҳатлари

4-шўъба. Сунъий интеллект технологияларини жорий қилишнинг бугунги ҳолати ва истиқболлари.

5-шўъба. Электрон тижорат - иқтисодиётни рақамлаштиришнинг асосий кўрсаткичи

Анжуман ишида республика ва хориж олимлари, вазирлик ва идоралар, илмий тадқиқот институтлари, Олий ва ўрта махсус таълим вазирлиги тизимидаги муассасаларнинг профессор-ўқитувчилари ва илмий ходимлари, мустақил изланувчилари ва турли соҳа мутахассислари иштирок этишлари мумкин. Анжуманда иштирок этиш учун мақола ва тезислар 2023 йил 20-декабрга қадар қабул қилинади.

**Тақдим этилаётган анжуман материалларини
расмийлаштириш тартиби:**

Анжуман комиссиясига мақола ва тезислар қоғоз нусхада ва электрон шаклда тақдим этилиши лозим.

Мақола ва тезислар MS Word дастурида, Times New Roman шрифтида, 14-кегль, сатрлар оралиғи 1,5, саҳифалар чапдан, ўнгдан, юқоридан ва пастдан 2 см қолдирилган ҳолда, сарлавҳаси эса қуйидагича шакллантирилиши керак: биринчи қаторда, саҳифанинг ўртасида бош ва қалин харфлар билан тезиснинг номи, иккинчи қаторда муаллифнинг фамилияси, исми ва отасининг исми, учинчи қаторда муаллифнинг иш жойи, лавозими, илмий даражаси ва унвони. Асосий матн: сатр боши-1,0, сатрлар оралиғи 1,5 интервалда, сатрларни энига туғирланган бўлиши ва матн сўзлари бошқа қаторга автоматик тарзда кўчирилиши лозим. *Тақдим этилаётган тезислар ҳажми 3-4, мақолалар ҳажми 6-7 бетдан ошмаслиги лозим.*

Анжуманнинг ташкилий бадали ва материаллар тупламининг нашр харажатлари учун ҳар саҳифасига 20000 сўм. Анжуман материаллари ўзбек, рус ва инглиз тилларида қабул қилинади. Ялпи мажлис сунгида хулоса ва тақлифлар муҳокама қилиниб, якуний тавсиялар қабул қилинади.

Ташкилий кўмита тезис ва мақолаларни танлаб олиш ҳуқуқига эга, анжуман материаллари экспертизадан сунг **ЎЗР ОАК** журналида ва хорижий журналларда (**Scopus** ва **Web of Science**) чоп этишга тавсия этилади.

Манзил: Тошкент шаҳри, Мустақиллик шоҳ кўчаси, 42^Б-уй.

Анжуман ўтказиш учун масъул: “АКТ ва рақамли иқтисодиёт” кафедраси.

Телефон ва телеграм рақами: 94 400-44-20 (Хайитматов Ўктам)

E-mail: conference@instat.uz

E-mail: uktamxayitmatov61@mail.ru

**Институт повышения квалификации кадров и статистических исследований при
агентстве Статистики Республики Узбекистан
ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО**

В соответствии с распоряжением Министерства высшего образования, науки и инновации Республики Узбекистан от 2-мая 2023 года за № 118, Институтом повышения квалификации кадров и статистических исследований при Агентстве статистики **23-декабря 2023 года** планируется проведение **международной научно-практической конференции на тему “BIG DATA, искусственный интеллект и электронная коммерция в развитии цифровой экономики: проблемы, задачи, решения”**

Направления, которые будут обсуждаться в ходе конференции:

1. Совершенствование методологии статистического анализа цифровой экономики
2. Методология обработки и анализа BIG DATA
3. Основные аспекты внедрения искусственного интеллекта в BIG DATA
- 4.Сегодняшняя ситуация и перспективы внедрения технологий искусственного интеллекта
- 5.Электронная коммерция - главный показатель цифровизации экономики

В конференции могут принять участие сотрудники министерств и ведомств, научно-исследовательских институтов страны, профессорско-преподавательский состав и научные сотрудники учреждений системы Министерства высшего и среднего специального образования, независимые исследователи и специалисты различных сфер.

Статьи и тезисы докладов для участия в конференции принимаются до **20-декабря 2023 года**.

Процедура оформления предоставляемых материалов конференции:

Статьи и тезисы должны быть представлены в комиссию конференции в бумажном и электронном виде.

Статьи и тезисы должны быть отредактированы в формате Times New Roman, размер шрифта 14, 1,5 интервала, границы: слева, справа, сверху и снизу-2 см, а заголовок должен быть сформирован следующим образом: в первой строке, в середине страницы, название статьи заглавными и жирными буквами, во втором Ф.И.О., место работы, должность автора. Объем представленных тезисов не должен превышать 3-4 страниц, объем статей 6-7 страниц.

С учетом организационных расходов конференцию и расходов на публикацию сборника материалов плата за страницу тезисов и статьей устанавливается в размере **20000 сумов**. Материалы конференции принимаются на узбекском, русском и английском языках.

В конце пленарного заседания будут обсуждены выводы и предложения и приняты окончательные рекомендации. Оргкомитет имеет право отбирать тезисы и статьи, после проведения экспертизы материалы конференции рекомендуются к публикации в журнале **ВАК РУз** и зарубежных журналах (**Scopus** и **Web of Science**).

Адрес: г. Ташкент, ул. Мустакиллик, д. 42⁶.

Ответственный за конференцию: Кафедра “ ИКТ и цифровая экономика”.

Номер телефона и телеграма : **94 400-44-20** (Хайитматов Уктам)

E-mail:conference@instat.uz E-mail:uktamxayitmatov61@mail.ru